
2020 年９月吉日 

お取引先様各位 

チューサイグループ 

代表 渡辺 和良 

 

PCR 検査実施結果について 

 

 平素より、弊社との取引に関してご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび拡大しつつある新型コロナウイルス感染症の感染防止対策並びにお客様へ

の安全を最優先に考え、面接触の機会が多いドライバー社員の PCR 検査を実施いたしま

した。 

今回の実施詳細と実施結果について、ご報告いたします。 

 

                実施詳細 

 

対象者：トラックドライバー 

人数：55 名   株式会社チューサイ     19 名 

株式会社エコライフアシスト 21 名 

有限会社中部環境      15 名     

    実施日：8 月 31 日・9 月 2 日・9 月 7 日 

 検査委託先：株式会社静環検査センター 

  検査方法：唾液採取による PCR 検査         

 

                実施結果 

 

全員陰性 

 

弊社としましては、今後とも公共インフラを担う事業に携わるものとして、関わりのあ

る全ての皆様の安心と安全を最優先にしつつ、活動してまいる所存です。 

お取引先様におかれましては、引き続き弊社をご愛顧いただきますよう、よろしくお願

いいたします。 

 

以上 


